
Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов Крутихинского района 

Алтайского края 

 

Внеочередная шестнадцатая сессия 

седьмого созыва 

 

 

         РЕШЕНИЕ  

 

 

26.09. 2023                                         № 15                        с. Волчно - 

Бурлинское          

 

Об исполнении обязанностей главы   

Волчно- Бурлинского сельсовета  

Крутихинского района Алтайского края 

 

      На основании ст. 34 Устава муниципального образования                          

Волчно - Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края  

сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ: 

1. Возложить исполнение обязанностей главы Волчно - Бурлинского 

сельсовета  Крутихинского района Алтайского края                                                        

на  главного специалиста администрации    Волчно - Бурлинского сельсовета 

Ерёмину Наталью Геннадьевну  с 27  сентября 2023 года, до избрания главы                                                                                                                                                     

Волчно- Бурлинского сельсовета. 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном законном порядке. 

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Заместитель председателя сельского  

Совета депутатов                                                                                  Сыромятова Н. А.                                  

 

   

 


